
浙江省企业投资项目备案（赋码）信息表
备案机关：市发展和改革局 备案日期：2019年12月05日
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项目代码 2019-330681-37-03-825087

项目名称 星空航空产业基地项目

项目类型 备案类（内资基本建设项目）

建设性质 新建 建设地点 浙江省绍兴市诸暨
市

详细地址 姚江镇吴墅村

国标行业  飞机制造
（3741） 所属行业 其他

产业结构调整指导
项目 干线、支线、通用飞机及零部件开发制造

拟开工时间 2019年12月 拟建成时间 2021年01月

是否包含新增建设
用地 是

其中：新增建设用
地（亩） 228 土地出让合同电子

监管号

总用地面积（亩） 228 新增建筑面积（平
方米） 270000

总建筑面积（平方
米） 270000 其中：地上建筑面

积（平方米） 270000

建设规模与建设内
容（生产能力）

本项目用地228亩，总建筑面积 270000平方米，本项目计
划购置主要设备及辅助设备：激光切割机、数控多工位冲
等先进设备，项目建成后，年产540架无人机，年产值达
16亿元，税收9600万元。

项目联系人姓名 陈罗丹 项目联系人手机 18626856595

接受批文邮寄地址 诸暨市姚江镇吴墅村
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目
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总投资（万元）

合计
固定投资100744.4200万元

建设期利
息

铺底流动
资金土建工程 设备购置

费 安装工程 工程建设
其他费用 预备费

123722.4
200

37228.05
00

44974.27
00

1349.230
0

14258.57
00

2934.300
0

4612.500
0

18365.50
00

资金来源（万元）

合计 财政性资金 自有资金（非财政性资金） 银行贷款 其它

123722.4
200 0.0000 73722.4200 50000.00

00 0.0000

项
目
单
位
基

项目（法人）单位 浙江星空通用航空
有限公司 法人类型 企业法人

项目法人证照类型 统一社会信用代码 项目法人证照号码 91330681MA2D6G9H
5L

单位地址 浙江省诸暨市姚江
镇学院路200号 成立日期 2019年07月



本
情
况

注册资金（万） 5000.000000 币种 人民币元

经营范围

销售:航空器(含超轻型直升机整机、智能无人飞行器、直
升机整机、旋翼机整机)及成套配件、机械设备、航空摄影
器材、运动器材、体育用品、五金电器、汽车;货物或技术
进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外
);技术开发、技术服务、技术咨询、成果转让:民用航空器
及其部件的租赁与维修。(依法须经批准的项目,经相关部
门批准后方可开展经营活动)（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

法定代表人 陈罗丹 法定代表人手机号
码 18626856595

项
目
变
更
情
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登记赋码日期 2019年12月05日

备案日期 2019年12月05日

项
目
单
位
声
明

1.我单位已确认知悉国家产业政策和准入标准，确认本项目不属于产业政策禁
止投资建设的项目或实行核准制管理的项目。
2.我单位对录入的项目备案信息的真实性、合法性、完整性负责。

说明：
1.项目代码是项目整个建设周期唯一身份标识，项目申报、办理、审批、监管、延
期、调整等信息，均需统一关联至项目代码。项目代码是各级政府有关部门办理审
批事项、下达资金、开展审计监督等必要条件，项目单位要将项目代码标注在申报
文件的显著位置。项目审批监管部门要将代码印制在审批文件的显著位置。项目业
主单位提交申报材料时，相关审批监管部门必须核验项目代码，对未提供项目代码
的，审批监管部门不得受理并应引导项目单位通过在线平台获取代码。
2.项目备案后，项目法人发生变化，项目拟建地址、建设规模、建设内容发生重大
变更，或者放弃项目建设的，项目单位应当通过在线平台及时告知备案机关，并修
改相关信息。
3.项目备案后，项目单位应当通过在线平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣
工等基本信息。项目开工前，项目单位应当登陆在线平台报备项目开工基本信息。
项目开工后，项目单位应当按有关项目管理规定定期在线报备项目建设动态进度基
本信息。项目竣工后，项目单位应当在线报备项目竣工基本信息


